Территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

избирательной комиссии



Башткортостан Республиканы Байматк районы муниципаль районының территориаль найлау комиссияны

РЕШЕНИЕ	
06 сентября 2019 года	№ 946
г. Баймак	
О распределении и порядке передачи дополнительных (марок) для защиты от подделки специальных заявле выборах Главы Республики Башкорто	ений избирателей на
В соответствии с частью 9 статьи 20 Кодекса Респрыборах, руководствуясь постановлением Центральной и Российской Федерации от 06 июня 2018 года №161/1318-7 «передачи, использования и учета специальных знаков (подделок заявлений избирателей, участников референдума избирателей, участников референдума по месту нахождени государственной власти субъекта Российской Федера избирательная комиссия муниципального района Баймак Гаммертвестии	избирательной комиссии «О порядке изготовления, (марок) для защиты от а о включении в список ия на выборах в органы ации», территориальная
Башкортостан РЕШИЛА:	
1. Утвердить распределение дополнительных специальных знот подделки заявлений избирателей о включении в списо нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан сого 2. Передать дополнительные специальные знаки (марки) д заявлений избирателей о включении в список избирателей выборах Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 го 3. Участковым избирательным комиссиям: - обеспечить надлежащее хранение специальных знаков подделки заявлений избирателей о включении в список нахождения. 4. Контроль за выполнением настоящего решения во территориальной избирательной комиссии муниципальной район Республики Башкортостан Сирбаеву Н.Ш.	ок избирателей по месту гласно приложению. для защиты от подделки по месту нахождения на ода. (марок) для защиты от с избирателей по месту
Председатель территориальной избирательной комиссии —————	Ш.Ш.Муталлапов
Секретарь территориальной	Н.Ш.Сирбаева

Приложение №1 к решению ТИК МР Баймакский район от 06.09.2019г.№946

Распределение дополнительных специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей на выборах Главы Республики Башкортостан

Номер УИК	Центр	Количество специальных знаков (марок)	Номера специальных знаков (марок)
1002	г.Баймак ЗАГС	5	0006069-0006073
1056	С.Ст.Сибай	3	0006074-0006076
995	г.Баймак БСШ №3	4	0006077-0006080
1000	г.Баймак БЛИ	5	0006081-0006085
1001	г.Баймак БСШ №1	5	0006086-0006090
	Резерв ТИК	10	0006090-0006100